
  ２０２３年９月 吉日 

お取引先様各位 

                         東京納品代行西日本株式会社 

 

大阪 南港センター移転のご案内 

 

謹啓 

貴社におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび大阪南港センターが下記の所在地へ移転し営業することになりました

のでご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                    敬具 

記 

１. 名称  

東京納品代行西日本株式会社 南港センター 

 

２. 新所在地  

〒５５９－００３１   

大阪府大阪市住之江区南港東５丁目２番４６号 

※本店所在地も上記住所に変更致します。（会社登記上の移転効力発生日は１０月１日） 

 

３. 営業開始日  

２０２３年１０月１０日（火曜日） 

 

４. お問い合わせ先一覧 

 

お問い合わせ先 TEL FAX 

1）納品・集荷・配車 
０６－６６１６－６１８１ ０６－６６１６－６１８９ 

2）百貨店検品代行・流通加工 

3）商品管理 ０６－７６５３－２７９４ ０６－７６５３－９３４２ 

4）管理課 ０６－６６１６－６１７０ ０６－６６１６－６２１５ 

 

以上 


